
 

 

 

 
 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
evidovaná u zhotovitele pod číslem jednacím 841/06 

 

 

 

Tento dodatek uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany: 

 

 

Zhotovitel MÚZO Praha s.r.o. 

 

Sídlo Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1 

Zastoupený Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednateli s.r.o. 

Druh organizace společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646 

IČ 49622897 

DIČ CZ49622897 

Bankovní spojení ČSOB Praha, č. ú. 482804123/0300 

 

a 

 

Objednatel Česká republika - Katastrální úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo třída Tomáše Bati  1565, Zlín, 760 01 

Za který jedná Ing. Štěpán Forman, ředitel 

Druh organizace Organizační složka státu 

IČ 71185216 

DIČ neplátce 

Bankovní spojení ČNB Brno - město, č. ú. 32023661/0710 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 2 

 

Čl. 1 

Předmět dodatku 

 

1. Předmětem dodatku je změna článku 2, odst. 1 – Cena, který nově zní: 

 

1. Cena za údržbu a aktualizaci software podle čl. 1 této smlouvy (v rozsahu – počet 

uživatelů: 1; počet organizací: 1; verze: Standard; archivace: ne) je stanovena ceníkem 

Zhotovitele platným pro příslušný rok. Aktuální verze ceníku pro následující roční období 

bude Objednateli oznámena vždy písemně alespoň 14 kalendářních dnů před účinností 

nového ceníku.  

 

K takto určené ceně se připočítává DPH podle sazby stanovené zákonem o dani z přidané 

hodnoty v platném znění.   

 

Čl. 2 

Ostatní ujednání 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy jsou beze změny. 

 

2. Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 

3. Tento dodatek se podepisuje elektronicky. 

 

 

 

 

Příloha– Ceník eVýkaznictví pro rok 2022 

 

 

 

 

                             

Datum:     …………………………         Datum:              …………………………             

       

 

Za zhotovitele:  …………………………                     Za objednatele:  ………………………… 

      

    

    ………………………… 

 

 

 



*) JASU® (Jednotný Automatizovaný Systém Účetnictví) je registrovaná ochranná známka programových produktů MÚZO Praha s.r.o. Verze 2022.01.01 

 

 

  eVýkaznictví JASU®  

systém pro zpracování účetního výkaznictví 

 

MÚZO Praha s.r.o. nabízí systém eVýkaznictví JASU*), který je určen ke zpracování a kontrole účetního výkaznictví příspěvkových 
organizací, neziskových organizací a organizačních složek státu. Systém je průběžně aktualizován dle vyhlášek a opatření MF a je určen 
pro PC s operačními systémy Windows 8.1, Windows 10 a Windows 11. 
 

Základní přehled činnosti programu 

Aplikace je tvořena klientskou částí běžící na PC uživatelů 
a centrální aplikační a datovou částí, která je uložena na serverech 
společnosti MÚZO. Komunikace mezi klientem a centrálním 
systémem je realizována formou bezpečné internetové 
komunikace. 

Správa uživatelů je prováděna centrálně v MÚZO nebo formou 
přidělení podrobnějších administračních práv v rámci multilicence 
(oprávnění v rámci kapitoly, kraje, hromadného zpracovatele 
a další). 

Veškerá data jsou uložena pouze v centrálním úložišti, na lokálním 
PC uživatelů nejsou uložena žádná data. Klient eVýkaznictví tedy 
slouží pro komfortní práci se systémem (rich client) a neumožňuje 
offline zpracování dat. Počet instalací klienta není omezen a 
uživatel má k datům přístup po zadání uživatelského jména a hesla 
všude, kde je internetové připojení.  

Hlavní funkce programu jsou: 

 zpracování účetního výkaznictví s možností přebírání dat 
importem z programů účetnictví různých dodavatelů ve 
formátu XML (CSÚIS),  

 pořizování a oprava účetních a finančních výkazů přímo 
z klávesnice,   

 provádění stejných logických kontrol správnosti výkazů jako při 

centrálním zpracování v MÚZO resp. na MF, doplněné o další 
nadstandardní kontroly dat a vazeb spravovaných metodiky 
MÚZO, 

 vytvoření datového souboru s odpovídající strukturou 

(XML/CSÚIS) i obsahem pro předávání dat nadřízenému 
orgánu nebo k centrálnímu zpracování, 

 vytváření sumářů více organizací podle definovaného seznamu 

a členění, 

 identifikace chyb ve výkazech a v mezivýkazových vazbách, 

 tisk účetních a finančních výkazů a kontrolních sestav, 

 automatická kontrola a instalace nové verze programu při 

každém spuštění, 

 přístup k historii dat. 

 

Nabízené verze programu 

Verze „STANDARD“ 

- Organizace nepoužívá žádnou formu komunikace s CSÚIS přes 

aplikaci Výkaznictví. 

- Soubory výkazů ve formátu XML pro CSÚIS si stáhne uživatel 
z aplikace eVýkaznictví a dále používá vlastní postup (ruční 
nahrání do portálu, využití externího programu pro šifrování a 
odeslání, předání nadřízené organizaci např. e-mailem). 

- Informace a stavy výkazů z CSÚIS proto nejsou párovány 
s příslušnými výkazy ve Výkaznictví a uživatel nastavuje stavy 
systému manuálně na základě vlastní kontroly CSÚIS resp. 
inboxu. 

- Historie dat (standardně 12 měsíců, za příplatek déle). 

Verze „PLUS“ 

- Organizace má ZO (zodpovědná osoba), může mít NZO 
(náhradní zodpovědná osoba). 

- Organizace sama a přímo komunikuje s CSÚIS, pro komunikaci 
se používají šifrovací i přístupové údaje ZO/NZO.  

- Komunikace probíhá přímo ze stanice klienta. 

- Komunikace s CSÚIS je synchronní. 

- Odeslání výkazů do CSÚIS je na vyžádání – po stisku tlačítka. 

- Informace a stavy výkazů z CSÚIS jsou párovány s příslušnými 
výkazy ve Výkaznictví na vyžádání – po stisku tlačítka. 

- Najednou je možné do CSÚIS odeslat pouze omezené množství 
výkazů. 

- Historie dat (v ceně). 

Verze „DEVELOPER“ 

- Verze je určena především dodavatelům účetních SW pro 
kontrolu XML výstupů z jejich systémů dle verze Standard. 

- V ceně jsou max. 3 testovací organizace, právní forma dle 
požadavku uživatele. 

Kontakty a další informace 

Detailní informace: http://www.muzo.cz 
    http://www.evykaznictvi.cz 
Obchodní dotazy:  obchod@muzo.cz, 224 091 497 
Technické dotazy:  vykaznictvi@muzo.cz, 224 091 619

Cenové podmínky 
 

VERZE PROGRAMU „STANDARD“ „PLUS“ „DEVELOPER“ 
 

 

Licence programu cena Kč/1 org. cena Kč/1 org. cena Kč (max. 3 org.) 

1 organizace  5 490,- 6 990,- 

15 000,- 

2 - 5 organizací 4 690,- 5 990,- 

6 - 10 organizací 3 890,- 4 990,- 

11 - 50 organizací 2 990,- 3 990,- 

Vice než 50 organizací 2 390,- 3 190,- 

Další služby cena Kč/1 org. cena Kč/1 org. cena Kč (max. 3 org.) 

Roční servisní poplatek (legislativní změny, podpora) 2 990,- 3 590,-  4 990,- 

Historie dat 290,- v ceně ročního poplatku 490,- 

▪ Výše uvedené ceny platí pro jednoho uživatele programu. Cena za každého dalšího uživatele je 50% základní ceny. 
▪ Uvedené ceny se týkají individuálních objednávek. V případě hromadného nasazení jsou poskytovány další slevy dle dohody.  
▪ Ceny jsou v Kč bez DPH. 

 

MÚZO Praha s.r.o. 
Politických vězňů 15 
110 00  Praha 1 

 

telefon: 224 091 497 
fax: 224 091 617 
www: http://www.muzo.cz 
e-mail: obchod@muzo.cz 

http://www.muzo.cz/
http://www.evykaznictvi.cz/
mailto:obchod@muzo.cz
mailto:vykaznictvi@muzo.cz
http://www.muzo.cz/
mailto:obchod@muzo.cz

		2021-11-30T12:36:00+0100
	Unknown signer 16fd61049b305612271f1e891df243f33ee21cb8




